开阳县第一小学校服采购项目

招标公告

本项目为开阳县第一小学校服采购项目，采购人为开阳县第一小学，进行公开招

标，特邀潜在供应商参与。

一、采购情况:

1.项目名称：开阳县第一小学校服采购项目

2.项目编号：GZZT-2026-04-017

3.采购预算：叁佰肆拾玖元整/套（¥349 元/套）（含春秋、夏装、冬装）。

4.采购内容：春秋校服、夏季校服、冬季校服（详见采购文件）

5.服务期：3年，合同 1年 1签。

二、资格要求：

（一）一般资格要求

1.具有独立承担民事责任的能力：提供有效的法人或其他组织的营业执照等证明文

件。

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供 2024 年度会计师事务所出具的

财务审计报告或 2025 年 1 月 1 日至今任意时间内银行出具的资信证明。

3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力：提供具备履行合同所必需的设备和专

[...]

3、递交地点：贵州中泰项目管理有限公司 会议室（贵阳市观山湖区国际金融城 ONE

座（11 栋）23 楼）

五、发布媒体：贵州省招标投标公共服务平台

六、联系方式：

1、采购人名称:开阳县第一小学

2、联系地址:贵州省贵阳市开阳县云开街道文明南巷 56 号

3、联 系 人: 杨老师

4、联系电话: 13595151000

5、代理机构名称：贵州中泰项目管理有限公司

6、联系地址：贵阳市观山湖区国际金融城 ONE 座（11 栋）23 楼

7、项目联系人：孟令莎、王琴、关卫华

8、联系电话：19985000190

3.采购预算：叁佰肆拾玖元整/套（¥349元/套）（含春秋、夏装、冬装）。